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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1954241) Втора МФЛ ЗАПАД 19/20
Коло: 14-14
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 19/20

14.Коло

30.11.2019ФК ДРИТА АД - ФК ЛАБУНИШТА
2011  -:-

Тефику Ндерим
(Куманово)

Петковски Мартин
(Куманово)

Андевски Бојан
(Куманово)

Ангелов Сашко (Кочани)Ивановски Филип
(Куманово)

Игралиште во Боговиње 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маркоски Ненад (Македонски
Брод)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.11.2019ФК СКОПЈЕ АД - ФК ВАРДАР
с.Форино  -:-

Мавров Васко
(Струмица)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Шопов Љубе
(Струмица)

Идризи Аднан (Тетово)Ристов Сашко
(Струмица)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бојаџиев Митко (Чешиново)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.11.2019КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Јанкоски Филип
(Прилеп)

Конески Дино
(Прилеп)

Мојсоски Љупчо (Струга)Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Градски стадион Гостивар 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стевковски Боби (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.11.2019ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК
КОРАБИ  -:-

Стојчевски Дарко
(Скопје)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Петров Милан
(Скопје)

Ристовски Драган (Куманово)Божиновски Христијан
(Скопје)

Стадион ФК Влазрими 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Гроздановски Раде (Демир
Хисар)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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30.11.2019ГФК ОХРИД ЛИХНИДОС - ФК
КАДИНО  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Емурли Иса
(с.Шемшово,

Медии Иљми (Тетово) Николовски Зоран (Скопје)Урошевиќ Александар
(Тетово)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Зеќировиќ Адмир (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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